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部品表

PRH-30150J(単動式油圧プルジャッキ）

図 No.
  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
10
11

部品 No.
    PRH3015001
    PRH3015002
    PRH3015003
    PRH3015004
    PRH3015005
    PRH3015006
    PRH3015007
    PRH3015008
    PRH3015009
    PRH3015010
    PRH3015011

数量

2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

部品名

   クレビスアイ

   セットスクリュ

   ダストシール

   バックアップリング

   Ｏ-リング

   ストップリング

   バックアップリング

   Ｏ-リング

   プランジャ

   Ｏ-リング

   バックアップリング

図 No.
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次頁図

部品 No.
    PRH3015012
    PRH3015013
    PRH3015014
    PRH3015015
    CR-400
    PRH3015017
    PRH3015018
    PRH3015019
    PRW30-150ALC
    759Z03P-H

数量

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

部品名

    スプリング

    スプリングガイド

    シリンダチューブ

    連結用スクリュ

    メスカプラ

    キャリーハンドル

    六角ナット

    六角ボルト

    特殊耐熱材ジャバラ

    沈みプラグ
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PRH-30150J（単動式油圧プルジャッキ）部品表

   印の部品はリペアキット型式の PRH-30150JK に含まれています。
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寸法図
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沈みプラグ（759Z03P-H）

型式

PRH-30150J

最高使用圧力

70MPa

引側推力

300kN

ストローク

150mm

受圧面積

42.9cm2

必要油量

660cm3

カプラ ※

CR-400

質量

19kg
� PRH 型のメスカプラ（CR-400）に接続するオスカプラは CH-604 です。

仕様表

油口 NPT 3/8
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特殊耐熱材ジャバラ

ダストキャップ
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